
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 4.12. do 10.12.2023 roku

PONIEDZIAŁEK 4.12.2023r. Wspomnienie św. Barbary, dz. i męczennicy
6:30 (filia) O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ rodziców Pawła i Róży Broja  
7:30 Za żyjących górników i ich rodziny oraz za ++ górników  
10:00 (filia) W intencji  pracowników FASER i ich rodziny – o Boże błogosławieństwo i opiekę św.

Barbary
17:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Barbary Rzehulka na pamiątkę urodzin, +

ojca Teodora i dusz w czyśćcu cierpiących    
2/ Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki

WTOREK 5.12.2023r. 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Marii Adamiec, jej + męża i córki

Teodory oraz ++ sąsiadek Jadwigi i Gertrudy
7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba  dla + Heleny Wójcik, za jej ++ męża, ++ z rodziny, ++

Ojców i Braci Kamilianów oraz ++ Siostry Służebniczki
2/ Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki

17:30 1/ Do Bożego Miłosierdzia  o dar nieba dla + Marii Szurgacz w 1 roczn. śmierci
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Doroty Wiśniowskiej i jej ++ rodziców
3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  matki  Heleny  w  3  roczn.  śmierci,  +  ojca

Zbigniewa i dusz w czyśćcu cierpiących
ŚRODA 6.12.2023r. 
6:30 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki
7:30 1/ O dar życia wiecznego dla + męża, ojca i dziadka Henryka Czaja w 17 roczn. śmierci

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Agnieszki Pandzioch i jej  ++
rodziców

17:30 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych
2/ Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  Wiesławy 

CZWARTEK 7.12.2023r.  Wspomnienie św. Ambrożego, bp i dk Kościoła
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia  Bożego przez  wstawiennictwo  Matki  Boskiej  Częstochowskiej  w int.

Kościoła, kapłanów, o nawrócenie grzeszników oraz dusze w czyśćcu cierpiące  
7:30 1/ O powołania  kapłańskie,  zakonne,  misyjne,  za  kapłanów i  osoby zakonne pochodzące  z

parafii i wśród nas pracujące
2/ Msza św. dziękczynna z okazji urodzin Teresy i chrzestniaka Wojciecha 

Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego  dar nieba dla + ojca Józefa i ++ z rodziny

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego zbawienia dla ++ rodziców Heleny i Jana Winkler
w kolejną rocznicę śmierci

3/ Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki
PIĄTEK 8.12.2023r. UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Teodora Nowok w 3 roczn.

śmierci, ++ z rodziny i dusz w czyśćcu cierpiących
7:30 1/ Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + siostry Otylii i jej + męża Helmuta; za
++  rodziców Paulinę  i  Piotra  Bułka,  ++ teściów Jana  i  Annę  Koza  i  dusze  w  czyśćcu
cierpiące

12:00 – 13:00 GODZINA ŁASKI – Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:30 Godzinki ku czci Matki Bożej 



18:00 1/ Przez wstawiennictwo Matki Bożej Niepokalanej w intencji Sióstr Służebniczek NMP – o
Bożą opiekę, potrzebne łaski w realizacji  powołania, za tych, którym posługują i o nowe
powołania do Zgromadzenia      

2/ W int. Dzieci Maryi
3/ W  intencji  Róż  Różańcowych  Rodziców,  z  prośbą  o  dalszy  ich  rozwój  oraz  o  Boże

błogosławieństwo dla dzieci objętych tą modlitwą i ich rodzin   
SOBOTA 9.12.2023r.
6:30 (filia)  Do Bożej Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki Bożej  Uzdrowienie Chorych i  św.

Kamila, z podziękowaniem za wszystkie odebrane łaski, z  prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie
i potrzebne łaski w życiu i posłudze chorym i cierpiącym dla brata Tadeusza z okazji urodzin  

7:30 1/ O  radość  życia  wiecznego  dla  +  Róży  Knop,  jej  ++  rodziców,  rodzeństwa,  szwagrów,
dziadków z obu stron i dusz w czyśćcu cierpiących    

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Józefa Kaszuba w 3 roczn. śmierci, + córkę Grażynę, ++
rodziców z obu stron, + brata Antoniego, + siostrę Zofię, szwagra Stanisława, siostrzeńca
Arkadiusza i ++ z pokrewieństwa 

3/ Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Jana Pawła II, z podziękowaniem za wszystkie

otrzymane łaski,  z  prośbą o dalszą opiekę Bożą i  zdrowie dla  Felicji  z  okazji  85 roczn.
urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla męża i dzieci  Adama i  Ewy z rodzinami.  TE
DEUM

2/ Z podziękowaniem  Panu  Bogu  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  opiekę  Bożą,
zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze lata życia oraz o Bożą  Opatrzność dla całej
rodziny  

3/ Z podziękowaniem Panu Bogu, Matce Najświętszej i św. Kamilowi za wszystkie otrzymane
łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą w intencji Panu Bogu wiadomej

NIEDZIELA 10.12.2023r.  II NIEDZIELA ADWENTU 
6:00 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za ++ teściów Leokadię i Jerzego Konopa, ich + synową Barbarę

i dusze w czyśćcu cierpiące
7:30 W intencji  Wspólnoty Modlitewnej  MARGARETKA, za kapłanów objętych tą  modlitwą i  o

nowe powołania  
9:00
(filia)

1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla matki Anny Piątek w roczn. śmierci; za jej + męża 
Joachima, + córki Krystyny, zięcia Henryka i za ++ z rodzin Gdynia, Han

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Bronisławę Rogińską w 30 dzień po śmierci
10:30 Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki

12:00 Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  Annę  i  Wincentego  Kuklińskich,  Czesławę  i  Jana  Sładek,
Andrzeja, Stefana i dusze w czyśćcu cierpiące 

14:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Andrzeja Smolka 
16:30 Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + ojca Jana Bednarka jako pamiątka urodzin:

za +matkę Józefę Bednarek i ich ++ rodziców
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